Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derachos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos 2 Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otres Actives Clrculantes

Activo Na Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Praceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depi ion, Deterloro y Arr

Activos Difendos

Estimacién per Pércida o Deterioro de Activos no Clrculantes

Otres Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

28/02/2025 04:03 PM

Acumulada de Bienes

RRES MEDINA
DE CONTABILIDAD

Saldo Inicial

$42,013,363,774.90 3
$2,800,999,450.45
$2,686,165,916.29

$208,567,317.33
§.00

$.00

$.00

$.00

§6,266,216.83
$39,112,364,324.45
§1,894,911,266.86
$297,256,848.36
$39,330,486,176.99
§7.076,662,989.78

$152,441,666.74
-§9,999 864,939.88
$351.450.295 60
$.00

$.00

Abonos del Pericdo

Cagos del Periodo

8151 .éésjﬁa,nn?
$108,053,988,124.19
$107,262,478,753.02
$757,966,510.30
$34.665.31
$.00
$.00
$.00
$33,508,195.56
$43.509,741,585.95
$43,357,792,508.98
$53,440.49
$62,466,367.19
$56,111,893.30
$229,768.98
$17,828,758.37
$15,258,858.64
$.00
$.00

MTRO.

7 7$152,TDZ.31 8,470.25
$108,531,666,260.57
$107,749,490,868.70

$757,663.912.68
s.00

s.00

5.00

3.00
$24511,479.19
$43,570,652,209.68
$43,395,491,641.94
$81,880.56
$33.728.775.21
$17,280,544.90
§1230,453.76
$86.378.901.04
§36,480,012.27
$.00

5.00

Saldo Final

$41.474,775,024.79 -
§2,423,321,314.07
$2,199,153,800.61
$208,869.914.95
$34,865.31
$.00
$.00
$.00
$15,262,933.20
$38,051,453,710.72
$1.857,212,133.90
§297.228,408.29
$39,368.223,768.97
$7.115.514,338.18
$151,441.001.98
-510,068,415,082.55
$330,249,141.97
§.00
$.00

DIRECTOR DE FINANZAS

Variacion del
Periodo
_EB,SSB,?SO.H
-$477,678,136.38
-$487,012,115.68
$302,597.62
$34,665.31
$.00
$.00
$.00
$8,996,716.37
-$60,910,613.73
-$37,699,132.96
-528,440.07
$28,737,591.98
$38,831,348.40
-$1,000,684.78
-$68,550,142.67
-§21,201,153.63
s.00
$.00
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